- 1 -

    2022年６月27日

各 位

 会 社 名 フ ォ ー ラ イ フ 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 奥 本 健 二

  （コード：3477、東証グロース）

 問合せ先 執行役員総務人事部長 遠 藤 良 恵

  （TEL：045-547-3432）

役員人事及び組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

 当社は、2022年６月25日開催の第23回定時株主総会及びその後開催した臨時取締役会におい

て、下記のとおり、役員人事について決議いたしましたので、お知らせいたします。

また、同臨時取締役会にて、2022年７月１日付の組織変更及び役員を含む人事異動を決定い

たしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１． 取締役人事（2022年 6月 25日付）

種 別 役 職 氏 名 管 掌

重 任 代表取締役社長 奥 本  健 二

重 任 専 務 取 締 役 中 村   仁 営業部門統括

重 任 取 締 役 髙 橋  効 志 設計・施工部門統括

重 任 社 外 取 締 役 米 田  康 三

重 任 社 外 取 締 役 井 上  悦 孝

  【参考】執行役員一覧

氏 名 役 職

奥 本  健 二 執行役員

中 村   仁 執行役員 分譲住宅営業本部長 兼 再生住宅営業部長

髙 橋  効 志 執行役員 施工部長

伊 藤  武 洋 執行役員 注文住宅営業部長

佐 藤  恵 一 執行役員 設計部長

鈴 木   亨 執行役員 経理部長

遠 藤  良 恵 執行役員 総務人事部長

- 2 -

２．組織変更（2022年７月 1日付）

 業務執行体制の一層の強化を目的として、以下のとおり変更いたします。

（１）住宅営業本部の設置

   住宅営業本部を新設し、分譲住宅営業及び注文住宅営業を横断的に統括する組織に再編しま

す。あわせて、現在の分譲住宅営業本部は住宅営業本部に機能統合します。

（２）建築本部の設置

   建築本部を新設し、現在の設計部及び施工部を横断的に統括する組織に再編します。あわせ

て、建築本部の配下に購買積算部及び保守付帯工事部を新設し、各部門の機能を明確化した体

制に変更します。

（３）京都住宅事業部の設置

   京都エリアでの住宅事業強化推進を目的として、京都住宅事業部を新設します。現在の再生

住宅営業部は同事業部に機能を移管します。

３．役員の担当変更及び人事異動（2022年７月 1日付）

 組織変更に伴う役員の担当変更及び主要な人事異動は以下のとおりです。

（１）役員の担当変更

氏 名 新役職名 旧役職名

中村  仁 専務取締役 執行役員

住宅営業本部長

専務取締役 執行役員

分譲住宅営業本部長

兼 再生住宅営業部長

髙橋 効志 取締役 執行役員

建築本部長 兼 施工部長

取締役 執行役員

施工部長

（２）人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

伊藤 武洋 執行役員

住宅営業本部 注文住宅営業部長

執行役員

注文住宅営業部長

佐藤 恵一 執行役員

建築本部 設計部長

執行役員

設計部長

山下 直也 住宅営業本部

分譲住宅第一営業部長

分譲住宅営業本部

分譲第一営業部長

山野井  賢 住宅営業本部

分譲住宅第二営業部長

分譲住宅営業本部

分譲第二営業部長

神谷  彰 住宅営業本部

分譲住宅第三営業部長

分譲住宅営業本部

分譲第三営業部長

内丸 昴史 建築本部

購買積算部長 兼 保守付帯工事部長

施工部 積算グループ

副部長

櫻井 道貴 管理本部

財務部長 兼 京都住宅事業部長

管理本部

財務部長

- 3 -

【参考】

組織図（2022 年７月１日付）

以 上